
1

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman
bankovní spojení:                     
č. účtu:                    

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel   HV stavby a práce s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C

89683
se sídlem:  Krátká 157, 664 61 Rajhradice

IČO    04395255
DIČ    CZ04395255
zastoupený   Volodymyrem Holinkou, jednatelem
bankovní spojení                      
číslo účtu                      

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 6. 8. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Snížení

energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.“

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou
provedeny (tzv. méněprací).

2. Jedná se o:

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je spolu se změnami podle
Dodatku č. 1 a 2 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle
ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - změny podle Změnového listu č. 48, a

b) dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna

v osobě dodavatele není možná z technických důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže nebo

výrazné zvýšení nákladů a jejich hodnota, společně se změnami podle Dodatku č. 1 a č. 2, nepřekročí

50% původní hodnoty závazku a zároveň cenový nárůst v souvislosti s těmito vícepracemi a

vícepracemi podle písm. c) tohoto dodatku, po odečtení prací, které v souvislosti s těmito vícepracemi

nebyly provedeny, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku, podle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ –

změny podle Změnového listu č. 38.

c) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je, společně se
změnami podle Dodatku č. 1 a 2, nižší než 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku a zároveň cenový nárůst v souvislosti s vícepracemi, po odečtení prací, které v souvislosti



2 

 

s těmito vícepracemi nebyly provedeny, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku, podle ust. § 222 
odst. 6 ZZVZ – změny podle Změnových listů č. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46 a 47.  

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

4. Změny podle odst. 2 písm. a) tohoto dodatku činí celkem:  

Vícepráce: 1 096 674,68 Kč bez DPH.    

5. Změny podle odst. 2 písm. b) tohoto dodatku činí celkem:  

Vícepráce: 83 761,10 Kč bez DPH.             

6. Změny podle odst. 2 písm. c) tohoto dodatku činí celkem:  

Vícepráce: 385 600,29 Kč bez DPH.           Méněpráce: 362 664,00 Kč bez DPH. 

7. Změny podle tohoto dodatku činí celkem:  

Vícepráce: 1 566 036,07 Kč bez DPH.           Méněpráce: 362 664,00 Kč bez DPH. 

8. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 203 372,07 Kč bez DPH. 

9. V souvislosti s uvedenými změnami podle ZL č. 48 nastala také potřeba upravit termín plnění, a to tak, 
že pro práce dle ZL č. 48 se sjednává samostatný termín dokončení prací do 30. 4. 2022.Tento 
termín je sjednáván z důvodu aktuálně extrémně dlouhé dodací doby hliníkových konstrukcí, světelného 
nápisu, atd. S ohledem na aktuální situaci pandemie Covid19 a nepředvídatelnost jejího dalšího průběhu 
nejsou poddodavatelé a výrobci schopni garantovat žádné dodací termíny. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Předmět díla 

Článek 5 odst. 1 původní smlouvy o dílo se mění a doplňuje následovně: 
1. a) Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem – Snížení energetické náročnosti budovy 

nemocnice v Broumově - objekt A+B+C  podle projektové dokumentace pro provádění stavby 

vypracované společností JIKA - CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové (dále jen „DPS), ve 

znění pozdějších změn. Veškeré podrobnosti, včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu 

výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. Předmět díla je specifikován energetickým posudkem ze 

dne 14.11.2018 Rozsah stavebních úprav i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních 

požadavků a záměru objednatele. 
b) Předmětem díla jsou dále práce dle Změnového listu č. 48 – Úprava hlavního vstupu. Pro tyto práce 

sjednávají strany samostatný termín plnění a platební podmínky. Ostatní ustanovení smlouvy se na tuto 

část plnění vztahují v plném rozsahu, přičemž tam, kde je uvedeno „dílo“ vztahuje se toto i na 

příslušnou část díla, není-li uvedeno jinak. 
 

2. Cena díla 
Článek 7, odstavec 2. původní smlouvy o dílo se mění takto: 

2. 

A: Cena za provedení díla dle článku 5 odst. 1 písm. a) této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 

položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, 

činí: 

celková cena 16 948 877,10 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů devět set čtyřicet osm tisíc 

osm set sedmdesát sedm korun českých deset haléřů);  
celková výše DPH 3 559 264,19 Kč;  



3 

 

celková cena 20 508 141,29 Kč s DPH   

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla – následovně:  

 
a) dílo dle čl. 5 odst. 1 písm. a), 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:  
 
celková cena 16 946 877,10 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů devět set čtyřicet šest tisíc 

osm set sedmdesát sedm korun českých deset haléřů); 

celková výše DPH  3 558 844,19 Kč;  

celková cena  20 505 721,29 s DPH 

b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:  
 
celková cena 2.000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);  

celková výše DPH 420 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);  

celková cena 2.420 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých);  

B: Cena za provedení díla dle článku 5 odst. 1 písm. b) této smlouvy – Úprava hlavního vstupu, v 
podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu Změnového listu č. 48, činí: 

celková cena 1 096 674,68 Kč bez DPH (slovy: jeden milion devadesát šest tisíc šest set sedmdesát 

čtyři korun českých šedesát osm haléřů);  

celková výše DPH 230 301,68 Kč;  

celková cena 1 326 976,36 Kč s DPH   

3. Doba a místo plnění 
 

Článek 6, odst. 3 smlouvy se mění takto: 

3. 

a) Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo dle čl. 5 odst. 1 (stavbu) objednateli do 12 měsíců a 10 týdnů od 
převzetí staveniště, s výjimkou, uvedenou v bodě b) tohoto odstavce. 

b) Práce dle Změnového listu č. 48 budou provedeny a fakturovány samostatně, termín řádného zhotovení 

a předání těchto prací je nejpozději do 30. 4. 2022. 

 
4. Způsob úhrady ceny a platební podmínky 
Článek 8 se mění následovně: 
1. Provedené práce na díle dle článku 5 odst. 1. písm. a) budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou 

měsíčně dílčími daňovými doklady (dále jen „dílčí faktury“). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis 

provedených prací jednotlivých částí díla, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací 

technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu 

soupisu provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu 

provedených prací za příslušný kalendářní měsíc zhotovitelem, potvrzený TDS a zástupcem objednatele. 

Dílčím zdanitelným plněním jsou práce a dodávky, provedené zhotovitelem v každém kalendářním měsíci. 

Objednatel nezodpovídá za správnost položkového rozpočtu a v případě, že skutečně provedené práce 

nebudou položkovému rozpočtu odpovídat, nemá zhotovitel právo uplatňovat úhradu nad rámec 

položkového rozpočtu. 



4 

 

2. Dnem uskutečnění celkového zdanitelného plnění části díla dle článku 5 odst. 1. písm. a) je den podpisu 
protokolu o předání a převzetí této části díla. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem 

protokolárního převzetí této části díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od 

uskutečnění zdanitelného plnění této části díla vystavit daňový doklad (dále jen „konečná faktura 
zateplení“). Podkladem pro vystavení konečné faktury zateplení je oprávněnými zástupci smluvních stran 

podepsaný protokol o předání a převzetí díla dle článku 5 odst. 1. písm. a), jakož i soupis provedených 

prací, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem objednatele a 

zástupcem objednatele. Zdanitelným plněním je řádné provedení díla podle této smlouvy. 
3. Provedené práce dle článku 5 odst. 1. písm. b) – Úprava hlavního vstupu (práce dle Změnového listu č. 

48) budou fakturovány samostatně, a to stejným způsobem, jako práce dle článku 5 odst. 1. písm. a). 
Konečnou fakturu za tuto část díla je zhotovitel oprávněn vystavit až po dokončení a předání této části 

díla. 
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek. Zhotovitel 

je dle odst. 1 a 3 oprávněn fakturovat provedené práce vždy v součtu až do částky 90 % (devadesát 

procent) z celkové ceny díla. Zbylých 10 % (deset procent) z  ceny příslušné části díla je zhotovitel 
oprávněn fakturovat po objednatelem potvrzeném odstranění vad a nedodělků vytknutých při 

předání a převzetí této části díla a závad vyznačených v předávacím protokolu a po předání 

originálu záruční listiny ve smyslu článku 11 odst. 12 smlouvy o dílo. 
5. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho části 

třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury 

poddodavatelů za podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými. Objednatel má právo si smlouvy 

s poddodavateli vyžádat. 
6. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňové doklady 

budou opatřené číslem a názvem projektu. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel 

oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. 
7. Smluvní strany sjednaly, že objednatel je povinen uhradit celou částku konečné faktury v příslušné lhůtě 

splatnosti a to za podmínek stanovených v čl. 10.  
8. Splatnost účetních dokladů je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že zhotovitel 

uvede na dílčí faktuře a/nebo konečné faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní 

lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto dílčí fakturu a/nebo konečnou 

fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou. 
9. Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak 

budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, neobsahující 

soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. Dílčí faktury jakož 

i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy: 
a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele, 
b) IČ a DIČ zhotovitele a objednatele, 
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 
d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury, 
e) číslo smlouvy, 
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu 
h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a celkovou 

částku, 



5

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy,

j) soupis provedených prací dle jednotlivých zálohových listů vycházející z položkového rozpočtu

potvrzený TDS objednatele a zástupcem objednatele,
k) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,

l) razítko a podpis oprávněné osoby,

m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,

n) konstantní a variabilní symbol,

o) protokol o odevzdání a převzetí díla či event. jeho části,
p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují

své zaručené elektronické podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 31-48 vč. rekapitulace

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne V Rajhradicích dne

                                  
Mgr. Martin Červíček  Volodymyr Holinka

hejtman  jednatel



Ozn. Název
Odst.

č.

 Cena víceprací

bez DPH 

 Cena méněprací

bez DPH 

Výsledná cena

bez DPH

ZL31
Oprava výměry u okapového chodníku + zámková dlažba po 

zbouraném přístavku kadeřnictví
6 64 743,63 Kč          -  Kč                     64 743,63 Kč         

ZL32 Demontáž a úprava brány včetně nátěru + dodávka sloupku 6 10 800,00 Kč          -  Kč                     10 800,00 Kč         

ZL33
Zajištění odvodnění u zadního vstupu + doplnění samozavírače na 

dveře + nátěr potrubí
6 12 774,94 Kč          -  Kč                     12 774,94 Kč         

ZL34 Náhrada žaluzií za stínící rolety 6 39 596,40 Kč          17 877,67 Kč-          21 718,73 Kč         

ZL35 Klempířské konstrukce stříšek 6 26 409,66 Kč          -  Kč                     26 409,66 Kč         

ZL36 Odpočet napojení na stávající klempířské konstrukce – méněpráce 6 -  Kč                     217 789,44 Kč-       217 789,44 Kč-       

ZL37 Půdní lávky z OSB desek 6 17 865,23 Kč          -  Kč                     17 865,23 Kč         

ZL38
Zemní práce pro napojení hromosvodu u vstupu, bourání betonu, 

řezání asfaltu
5 83 761,10 Kč          -  Kč                     83 761,10 Kč         

ZL39 Nahrazení dešťových svodů a klempířských konstrukcí 6 86 027,45 Kč          -  Kč                     86 027,45 Kč         

ZL40 Chybějící konzoly pro kamery, a větrací mřížky na fasádě 6 8 420,00 Kč            -  Kč                     8 420,00 Kč            

ZL41 Posun a napojení nových lapačů střešních splavenin (gajgrů) 6 51 442,29 Kč          -  Kč                     51 442,29 Kč         

ZL42 Vrchní betonové dlaždice na opěrnou zídku 6 8 403,55 Kč            -  Kč                     8 403,55 Kč            

ZL43 Zpevnění svažitého terénu u sklepních oken 6 1 776,12 Kč            -  Kč                     1 776,12 Kč            

ZL44 Demontáž a zpětná instalace čidla pro otevírání vstupních dveří 6 4 800,00 Kč            -  Kč                     4 800,00 Kč            

ZL45 Odpočet minerální izolace tl. 200 mm (zateplení stropu) – méněpráce 6 -  Kč                     22 522,62 Kč-          22 522,62 Kč-         

ZL46 Odpočet uzemnění hromosvodu - ZL č. 26 - méněpráce 6 -  Kč                     93 312,10 Kč-          93 312,10 Kč-         

ZL47 Narovnání výměr u asfaltových ploch a podkladních vrstev 6 52 541,02 Kč          11 162,17 Kč-          41 378,85 Kč         

ZL48 Úprava hlavního vstupu 4 1 096 674,68 Kč    -  Kč                     1 096 674,68 Kč    

1 566 036,07 Kč    362 664,00 Kč-       1 203 372,07 Kč    

1 096 674,68 Kč    -  Kč                     

83 761,10 Kč         -  Kč                     

385 600,29 Kč       362 664,00 Kč-       

Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 3

CELKEM (bez DPH)

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6

Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5___________________ číslo OZ: 31
Zhotovitel:HV stavby a práce s. r. o.
Investor:________ Královéhradecký kraj_________Datum: 30.11.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul_ 1 e-mailemIXl faxem|_ | osobně|_|

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1
------------------------------- ---------- —------------------------------------------- -

Předmět změny: Oprava výměry u okapového chodníku + zámková dlažba po 
zbouraném přístavku kadeřnictví

Popis a zdůvodnění změny:

Tímto změnovým listem jsou opraveny a doplněny výměry pro provedení okapového chodníku. 
Dále byly doplněny položky pro zámkovou dlažbu po zbouraném přístavku kadeřnictví. Tyto 
práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

1Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 31
Zhotovitel: HV stavby a prá ce s. r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava výměry u okapového chodníku + zámková dlažba po 
zbouraném přístavku kadeřnictví

Popis a zdůvodnění změny:
Tímto změnovým listem jsou opraveny a doplněny výměry pro provedení okapového 
chodníku. Dále byly doplněny položky pro zámkovou dlažbu po zbouraném přístavku 
kadeřnictví. Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

64 743,63 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

64 743,63 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

zmocněnce objednatele:

Králpvthradeckélic krajn 
odbor investic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-31 - ZL č.31 Změna výměry okapového chodníku dlažba 500x500 mm - vícepráce

Soupis:
ZLč.31 - Změna u okapového chodníku- oprava výměry, úprava vstupu - 
dlažba + podkladní vrstva - vícepráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum: 8 12 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

64 743,63
0.00

64 743,63

dph základní 
snížená

Základ daně
64 743,63

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
13 596,16 

0,00

Cena s DPH V CZK 78 339,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-31 - ZL č.31 Změna výměry okapového chodníku dlažba 500x500 mm - vícepráce

Soupis:
ZLč.31 - Změna u okapového chodníku- oprava výměry, úprava vstupu -
dlažba + podkladní vrstva - vícepráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 64 743,63

HSV - Práce a dodávky HSV 64 743,63

1 - Zemní práce 4 717,59

5 - Komunikace pozemní 44 596,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 831,47

997 - Přesun sutě 1 059,10

998 - Přesun hmot 10 539,37

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

64 743,63

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-31 - ZL č.31 Změna výměry okapového chodníku dlažba 500x500 mm - vícepráce

Soupis:
ZLč.31 - Změna u okapového chodníku- oprava výměry, úprava vstupu - 
dlažba + podkladní vrstva - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 743,63

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

64 743,63

4 717.59

1

2

K 

w

0

K

181911102

5

564261811

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně
256,11'0,5+21

Komunikace pozemní________ __
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 
200 mm

m2 149,055

149.055

m2 149.055

31,65

160.72

4 717,59 CS ÚRS 2020 02-18%

44 596,10

23 956,12 CS ÚRS 2020 02-18%

w 126,055+21 149,055

3 K 571902111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 10 
nq/mZ m2 149,055 8 02 1 195,42 CS ÚRS 2020 02-18%

14

w

K 596211210

128.055+21 _ ____________
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
skuDiny A pl do 50 m2 m2

_______ 149,055

21,000 296,84 6 233,64 CS ÚRS 2020 02-18%

w " dlažba v místě pn vybouráni prislavku1 5*4.2 21,000

15 M 59245292 dlažba zámková tvaru vlny 225x112xB0mm přírodní m2 23,100 253.38 5 853.08 CS ÚRS 2020 02-18%

w 23.100

4 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 13,689 537,50 7 357,84 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w 
w

“ okapový chodník”
256,11*0,5-114,366
Součet 13,889

128,055
128 055

5 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 59,305 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 02-18%

13

w

D

K

6

637211121

1 28.055-68.75

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Ckapcvý chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do pisku, tl dlaždic 40 mm M2

59,305

-114,366 0,00

0.00

0,00 cena dle SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 831,47

6 K 916131212 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého 
bez boční opery do lože z betonu prostého m 6,000 158,26 949,56|CS ÚRS 2020 02-18%

ID
 CD

w

M

M

K

59217017

59217031

952902121

5+1
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Čištěni budov zametení drsných podlah

m 

m 

m2

6.000

5,000

1,000

68,250

113,98

140,22

2,89

569,90

140,22

255,04

CS ÚRS 2020 02-18%

CS ÚRS 2020 02-18%

CS ÚRS 2020 02-18%

10 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého m2 68,750 27,88 1 916,75 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w 
w

D 997

" očištěni stávajicih dlaždic chodníku" 
0,5*0,5'275
Součet

Přesun sutě

68 750
68 750

1 059,10

11 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 6,944 152,52 1 059,10 CS ÚRS 2020 02-18%

w

D 998

68,75'0,101

Přesun hmot

6.S44

10 539,37

12 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 66,252 159,08 10 539,37 CSÚRS 2020 02-18%

Slrana 3 z 3



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy MíniSterStVO ŽÍVOtllíhO DrOStředí
Operačni program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 | číslo OZ: 32
Zhotovitel:HV stavby a práce s.r.o.
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 30.11.2021________________ _
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem[X] faxem|_ osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Demontáž a úprava brány včetně nátěru + dodávka sloupku
Popis a zdůvodnění změny:

Vlivem tloušťky zateplení dochází ke kolizi s brankou zábradlí. Branka musí být zkrácena, 
upravena, natřena a dodán nový sloupek. Tyto práce původně chyběly v soupisu prací 
projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 Q3

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka

odstavec 7, § 222

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 32
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Demontáž a úprava brány včetně nátěru + dodávka sloupku
Popis a zdůvodnění změny:
Vlivem tloušťky zateplení dochází ke kolizi s brankou zábradlí. Branka musí být zkrácena, 
upravena, natřena a dodán nový sloupek. Tyto práce původně chyběly v soupisu prací 
projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

10 800,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

10 800,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č 31-50
Objekt:

ZL-Í2 - ZL č.32- stavební úpravy - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka 
slniinkn -vír.pnrár.A

Soupis:

ZL č.32.1 - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka sloupku

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8.12.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
10 800,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

10 800,00 
0,00

10 800,00

Výše daně 
2 268,00 

0,00

13 068,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-32 - ZL č.32- stavební úpravy - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka 
slniinku -vínpnrácp

Soupis:

ZL č.32.1 - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka sloupku

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8. 12. 2021

Cena celkem [CZK]

10 800,00

10 800,00
10 800,00

0,00

10 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-^2 - ZL č.32- stavební úpravy - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka 
clnnnkí i -vírAnrácfi

Soupis:

ZL č.32.1 - Demontáž a úprava brány včetně nátěru+ dodávka sloupku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 767___________ Konstrukce zámečnické ______________________
1 K 76701.R02 Demontáž brány včetně úpravy * nátěr včetně dodávky s

sloupku

Datum: 8.12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 800,00

10 800,00

10 800,00

10 800,00 10 800,00 R-položka

Slrana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 33
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021
Název akce: Snížen í energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem[X] faxem|_ | osobně|

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zajištění odvodnění u zadního vstupu + doplnění samozavírače 
na dveře + nátěr potrubí

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem ktomu, že venkovní předprostor zadního vstupu je spádován směrem do objektu 
nemocnice, tak v případě silných dešťů dochází k zatopení zádveří. Je nutné vyřešit odvodnění 
tohoto prostoru. V projektové dokumentaci dále nebyl řešen na dveřích samozavírač. Podle 
protipožárních norem však musí být. Samozavírač proto bude doplněn. Vzduchové potrubí 
kyslíkové stanice, které vede na fasádě je třeba natřít.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |2

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

odstavec 7, § 222 |2

Stanovisko technického dozoru stavby
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková.

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantňi



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 33
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zajištění odvodnění u zadního vstupu + doplnění samozavírače 
na dveře + nátěr potrubí

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem ktomu, že venkovní předprostor zadního vstupu je spádován směrem do objektu 
nemocnice, tak v případě silných dešťů dochází k zatopení zádveří. Je nutné vyřešit odvodnění 
tohoto prostoru. V projektové dokumentaci dále nebyl řešen na dveřích samozavírač. Podle 
protipožárních norem však musí být. Samozavírač proto bude doplněn. Vzduchové potrubí 
kyslíkové stanice, které vede na fasádě je třeba natřít.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

12 774,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

12 774,94 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-33 - D+M samozavírače-1 ks,nátěr trubky- vícepráce
Soupis:

ZL č.33.1 - D+M samozavírače-1 ks,nátěr trubky - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 12. 2021

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

12 774,94 
0,00

12 774,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
12 774,94 21,00% 2 682,74

0,00 15,00% 0,00

v CZK 15 457,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-33 - D+M samozavírače-1 ks,nátěr trubky- vícepráce
Soupis:

ZLč.33.1 - D+M samozavírače-1 ks,nátěr trubky - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.12. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 12 774,94

HSV - Práce a dodávky HSV 10 692,25
1 - Zemní práce 8 389,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 302,92

9 - Ostatní konstrukce a prače, bourání 2 255.66
998 - Přesun hmot <08

PSV - Práce a dodávky PSV 2 082,69
766 - Konstrukce truhlářské 1 066,00

771 - Podlahy z dlaždic 869,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 147,01

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

12 774,94

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-33 - D+M samozavírače 1 ks,nátěr trubky- vícepráce
Soupis

ZL č.33.1 - D+M samozavírače-1 ks,nátěr trubky-vícepráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 774,94

1

D

D

K 

w

HSV

1

izzzmun

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odkopávky a prokopávky v hornině tndy těíitelnosti I,
skupiny 3 ručně
5M3'C3

m3 6,300

6 300

727,34

10 692,25

8 389,33
4 582,24 CS ŮRS 2020 02-18%

2 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tr. 1 až 4

M3 6,300 220,00 1 366,00 cena dle SOD

w 6,3 6.30C

3 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(Skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

T 11,340 213,50 2 421,09 cena dle SOD

4

w

D

K
6
629991001

6.3*1.8

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2

11,340

2,000 9,59
2 302.92

19 18 CS ÚRS 2020 02-18%

5 K 629991011
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepicí páskou

M2 3 000 8 00 24,00 cena dle SOD

w

D 9

3*1

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3,000

2 255.66

6 K 919735116 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m 9,200 245,18 2 255,66 CS ÚRS 2020 02-18%

w

D 998

4,2+5

Přesun hmot

9.200

4.08

7 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou

T 0,024 170,00 4.08 cena dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 2 082,69

D 766 Konstrukce truhlářské 1 066,00

8 K 766660717
Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou 
zá ruben

kus 1,000 188,60 188.60ICS ÚRS 2020 02-18%

9 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 kus 1,000 877.40 877,40 CS ÚRS 2020 02-18%

D 771 Podlahy z dlaždic 869,68
10 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0 450 38,87 17,49 CS ŮRS 2020 02-18%

w 
w

H dlažba dveře vstup” 
1*0,4 s 0.450

11 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 0,450 136,94 61,62 CS ÚRS 2020 02-18%

12 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 0,900 99,22 89,30 CSŮRS 2020 02-18%

w 0.45-2 0.900
13 M LSS.TSAS4061 sokl TAURUS GRANIT 61 Tunis, 598x95x1 Omm kus 2,200 115,91 255,00 CS ŮRS 2020 02-18%

w 2*1,1 ’Přepočlane koeficientem množství 2,200

14 K 771574375
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucim lepidlem 
do 12 ks/m2

m2 0,450 450,18 202.58 CS ÚRS 2020 02-18%

15 M LSS. TR335061 dlaždice TAURUS 298x298x9mm m2 0,518 350,73 181,68 CS ÚRS 2020 02-18%
w 0.45*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 0.518

16 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárováni tmelem 
dvousložkovým

m2 0,540 42,56 22,98 CS ÚRS 2020 02-18%

17 K 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem

m2 0,540 42,56 22,98 CS ŮRS 2020 02-18%

18

w

K 998771101

0,45+0,45*0,1*2
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

l

0,540

0,019 461.66 8,77 CS ŮRS 2020 02-18%

19 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot lonážni 771 prováděný bez 
Ddužífi mechanizace

t 0,019 382,94 7.28 CS ÚRS 2020 02-18%

D 783 Dokončovací práce - nátěry 147,01

20 K 783301311
Odmaštěni zámečnických konstrukci vodou ředitelným 
odmaštavačem

m2 0.450 46,25 20 81 CS ÚRS 2020 02 18%

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 §

21 K 783314203

22 K 783315103

23 K 783317105

" riálér trubky dl. 3 rrT
3 "0,15
Součet

0,450
0,450

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
ssmczáklariujici nátěr zámečnických konstrukcí

m2 0,450 97,58

Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 
zámečnických konstrukcí m2 0,450 90,20

Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 0,450 92 66

43,91 CS ÚRS 2020 02-18%

40,59 CS ÚRS 2020 02-18%

41,70 CS ÚRS 2020 02-18%

Strana 4 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 34
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouj | e-mailem[3 faxem|— | osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Náhrada žaluzií za stínící rolety
Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zajištění interiérového stínění střešních oken je třeba doplnit stínící rolety. Původní 
řešení stínícími žaluziemi (viz ZL č. 20) se nerealizovalo, proto se tyto položky odečítají.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |3 odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:^^M
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš^^^l

Stanovisko projektanta stavby: nHHHHHHHHH
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková^^^^^^H

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 34
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

HV stavby a práce s.r.o.___________________________ _____
Volodymyr Holinka______________________________________
30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Náhrada žaluzií za stínící rolety
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu zajištění interiérového stínění střešních oken je třeba doplnit stínící rolety. Původní 
řešení stínícími žaluziemi (viz ZL č. 20) se nerealizovalo, proto se tyto položky odečítají.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-17 877,67 Kč
Cena víceprací bez DPH:

39 596,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

21 718,73 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Králwííhradeckélic knjr- 
odbor ; Svesllc

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KŘYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: ,

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-34 - ZL č.34- Střešní okno -24 ks- vícepráce- změna na rolety- přípočty a odpočty, 
lAmnvání Rks střešní nkna

Soupis:
ZL č.34 - Střešní okno - 24 ks - odpočty 24 žaluzií + přípočty 24 rolet, 
chybějící dodávka lemování 8 ks

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

21 718,73 
0,00

21 718,73

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
21 718,73 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 4 560,93
15,00% 0,00

v CZK 26 279,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-34 - ZL č.34- Střešní okno -24 ks- vícepráce- změna na rolety- přípočty a odpočty,
Ip.mnuání Rks střešní nkna

Soupis:
ZL č.34 - Střešní okno - 24 ks - odpočty 24 žaluzií + přípočty 24 rolet, 
chybějící dodávka lemování 8 ks

Místo: Datum: 8.

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12.2021

Cena celkem [CZK]

21 718,73

21 718,73
21 718,73

0,00

21 718,73

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-34 - ZL č.34- Střešní okno -24 ks- vícepráce- změna na rolety- přípočty a odpočty, 
lemování Rks střešní okna

Soupis:
ZL č.34 - Střešní okno - 24 ks - odpočty 24 žaluzií + přípočty 24 rolet, 
chybějící dodávka lemování 8 ks

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

21 718,73

21 718,73
3 M 61140907

lemování střešních oken na profilované krytiny do v 
45mm 94x118cm

kus 0,000 1 459,60 0,00 CS ŮRS 2020 02-18%

w

□ 786

14-6

Dokončovací práce čalounické úpravy

8,000

21 718,73

7 K 786611200 Montáž 2a stínuj i cích rolet s háčky do střešních oken kus 24,000 123,00 2 952,00 CS ÚRS 2020 02-18%

8 M 61124365 roleta celostínlci vnitřní 94x118cm kus 24,000 1 517,00 36 408,00 CS ÚRS 2020 02-18%

10 K 786623111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do 
oken střešních

kus 24,000 -162,36 -3 896,64 CS ÚRS 2020 02-18%

11 M 61124345 žaluzie interiérová AI bílá 94x118cm kus 24.000 -578,10 -13 874.40 CS ÚRS 2020 02-18%

9 K 998786202
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m

% 393,600 0,60 236,40 CS ÚRS 2020 02-18%

12 K 996786202.1 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
obiektech v do 12 m

% 177.710 0,60 -106,63 CS ÚRS 2020 02-18%

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 35
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 06.12.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou □ e-mailem[X] faxem[_ osobněHU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Klempířské konstrukce stříšek
Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci bylo zjištěno, že původní klempířské konstrukce stříšek jsou již ve špatném stavu a 
je potřeba je vyměnit za nové.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |__| odstavec 7, § 222 [3]

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčko

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 35
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 06.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Klempířské konstrukce stříšek
Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci bylo zjištěno, že původní klempířské konstrukce stříšek jsou již ve špatném stavu a 
je potřeba je vyměnit za nové.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

26 409,66 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

26 409,66 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

zmocněnce objednatele^

TrálevéhradeckÉhc
orfbor ;nv«s:ic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:'

ZL-50 - ZL č.50- Broumov - ONN Broumov - klempířské konstrukce - 2 stříšky včetně 
ýlabi i- vícAÚnrácr!

Soupis:

ZL č.35 - klempířské konstrukce - stříšky 2 ks vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

26 409,66 
0,00

26 409,66

Výše daně 
5 546,03 

0,00
DPH základní 

snížená

Základ daně 
26 409,66 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK 31 955,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-50 - ZL č.50- Broumov - ONN Broumov - klempířské konstrukce - 2 stříšky včetně 
žlahi i- vímúnréne

Soupis:

ZL č.35 - klempířské konstrukce - stříšky 2 ks vícepráce

Místo: Datum: 8. 12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 26 409,66

712 - Povlakové krytiny 877,88

764 - Konstrukce klempířské 25 531,78

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

26 409,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31 -50
Obiekt:

ZL-50 - ZL č.50- Broumov - ONN Broumov - klempířské konstrukce - 2 stříšky včetně 
žlahi i- vícai inrár.p

Soupis:

ZL č.35 - klempířské konstrukce - stříšky 2 ks vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 409,66

D 712 Povlakové krytiny 877,88
1 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP
m2 17,151 10,82 185,57 CS ÚRS 2020 02-18%

2 M 62821109 asfaltový pás separátní s krycí vrstvou tl do 1,0mm, 
tvou R

m2 19,724 35,10 692,31 CS ÚRS 2020 02-18%

w 17,151*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19.724

D 764 Konstrukce klempířské 25 531,78
3 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti m2 17.151 131,20 2 250,21 CSŮRS 2020 02-18%

8 K 764011622
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou 
včetně tmeleni rš 120 mm

m 4.3QC 199,26 856,82 CSÚRS 2020 02-18%

4 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do m2 17,151 1 072,00 18 385,87 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w 
w

1.65'6,7
2,54'2,4
Součet

11,055
6,096

17,151

5 K 764311604
Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 9,100 228,78 2 081,90 CS ÚRS 2020 02-18%

w 6,7*2,4 9,100

6 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m 4.300 344,40 1 480,92 CS ÚRS 2020 02-18%

w 1,7+2,6 4,300

7 K 993764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 250.557 1,90 476,06 cena dle SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
9 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 0,000 291,00 0,00 cena dle SOD

w 32 32,000

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚ NY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 36
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 06.12.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem[X] faxem|_ | osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Odpočet napojení na stávající klempířské konstrukce - 
méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:
Napojení na stávající klempířské konstrukce poplastovaným plechem se nebude provádět. Tímto 
změnovým listem dochází k odpočtu v rámci méněprací.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 |_ |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hu

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty ne



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 36
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 6.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet napojení na stávající klempířské konstrukce - 
méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:
Napojení na stávající klempířské konstrukce poplastovaným plechem se nebude provádět.
Tímto změnovým listem dochází k odpočtu v rámci méněprací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-217 789,44 Kč
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-217 789,44 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotovitele:

odbor investic 
/

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek ,č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-49 - ZL č.49 Broumov - ONN Broumov -odpočet klempířské konstrukce pólů. Č88 a
RQ mÁnÁnránA

Soupis:

ZL č.36 - odpočet napojení na stáv. klemp. kce pol č. 88 a 89 méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 12. 2021

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-217 789,44 
0,00

-217 789,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -217 789,44 21,00% -45 735,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -263 525,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek Č.3-ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-49 - ZL č.49 Broumov - ONN Broumov -odpočet klempířské konstrukce pólů. Č88 a
R9- mÁnénránR

Soupis:

ZL č.36 - odpočet napojení na stáv. klemp. kce pol č. 88 a 89 méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací
764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8. 12. 2021

Cena celkem [CZK]

-217 789,44

-217 789,44

0,00

-217 789,44

oi e eoěiq s ^d .<

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek, č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-49 - ZL č.49 Broumov - ONN Broumov -odpočet klempířské konstrukce polil. Č88 a 
flC- měněnrárp

Soupis:

ZL č.36 - odpočet napojení na stáv. klemp. kce pol č. 88 a 89 méněpráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

mstavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 764 Konstrukce klempířské
1 K 764001911 Napojeni na stávající klempířské konstrukce délky M _52fJ 000 152 00

spoie ores 0.5 m

Cena celkem [CZK] Cenová sol

-217 789,44

-217 789,44
-80 256,00 cena dle SOD

2

W (272,4+47] 319,400
W "Celkem: " (760+87 4] H47 400
w Součet -52S.COO
M 13880019 plech poplastovaný (TPO/FPO) tabule M2 -232,320 592,00

W 467.39 467,390
w (203,07+32] 235,070
W Součet -232,320

-137 533,44 cena dle SOD

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 37
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem[X] faxemQ osobněji

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Půdní lávky z OSB desek

Popis a zdůvodnění změny:
V soupisu prací projektové dokumentace nebylo původně počítáno s půdními lávkami, které jsou 
nutné pro výstup na střechu a ke komínu z důvodu revizí.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |2 odstavec 6, § 222 |2 odstavec 7, § 222 |2

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel 
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubačko

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevanTňi



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 37
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Půdní lávky z OSB desek

Popis a zdůvodnění změny:
V soupisu prací projektové dokumentace nebylo původně počítáno s půdními lávkami, které 
jsou nutné pro výstup na střechu a ke komínu z důvodu revizí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

17 865,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

17 865,23 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

<•ráíovéhrarfeckéiic Kr-)
□rib/r invesfic

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavby:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-37 - ZL č.37- Půdní lávky z OSB desek - vícepráce
Soupis:

ZL č.37.1 - Půdní lávky z OSB desek dl. 62,03m, š.0,6 m - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

17 865,23 
0,00

17 865,23

DPH základní 
snížená

Základ daně 
17 865,23 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
3 751,70 

0,00

Cena s DPH V CZK 21 616,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-37 - ZL č.37- Půdní lávky z OSB desek - vícepráce
Soupis:

ZL č.37.1 - Půdní lávky z OSB desek dl. 62,03m, š.0,6 m - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

Datum: 8.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

17 865,23

17 865,23
17 865,23

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 865,23

t, yv'. -
<■ iHlťtr

Slrana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-37 - ZL č.37- Půdní lávky z OSB desek - vícepráce
Soupis:

ZL č.37.1 - Půdní lávky z OSB desek dl. 62,03m, š.0,6 m - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

. k- vKoR-i i oaa Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na
sraz šroubovaných

MJ

m2

Množství

37,218

J.cena [CZK]

242,72

Cena celkem [CZK]

17 865,23

17 865,23
17 865,23

9 033,55

Cenová soustava

CS ÚRS 2020 02-18%

2

w
w

K 762526110

62,03*0,6
Součet
Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 
cm m2

37,210
37,218

37,21 8 89,38 3 326,54 CS ŮRS 2020 02-18%

w 
w

62,03*0,6
Scučat

37,218
37,218

3 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,670 5 248,00 3 516,16 CS ÚRS 2020 02-18%

W 62,03*2*0,1*0 4*1,1 5.459

4 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevených podlah a 
zakrvti kanálů m2 37,218 31,90 1 187,25 CS ÚRS 2020 02-18%

5 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 421,962 1,90 801,73 cena dle SOC

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5___________________ číslo OZ: 38
Zhotovitel:H V stavby a práce s. r.o.
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________Datum: 30.11.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou[2 e-mailem[X] faxem|_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Zemní práce u vstupu, bourání betonu, řezání asfaltu
Popis a zdůvodnění změny:

Tímto změnovým listem dochází k doplnění položek pro nutné propojení zemní části 
hromosvodu tak, aby byla vzájemně propojena.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace a jsou nezbytné 
z technických důvodů.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |__| odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tich

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřin

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PO5 číslo ZL: 38
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zemní práce u vstupu, bourání betonu, řezání asfaltu
Popis a zdůvodnění změny:
Tímto změnovým listem dochází k doplnění položek pro nutné propojení zemní části 
hromosvodu tak, aby byla vzájemně propojena.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace a jsou nezbytné 
z technických důvodů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

83 761,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

83 761,10 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnceobjednatele^__

iráievéhradecKéhc kraj •

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

\
Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:'

ZL-38 - ZL č.38- Zemní práce - napojení hromosvodu u vstupu, bourání betonu pro 
uzemnění hmmnsvnriu řezání aefaltu

Soupis:
ZL č.38.1 - Zemni práce a napojení uzemněni hromosvodu u vstupu, 
bouráni betonu, řezáni asfaltu - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8 12 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

83 761,10
0,00

83 761,10

DPH základní 
snížená

Základ daně 
83 761,10 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
17 589,83 

0,00

Cena s DPH V CZK 101 350,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-38 - ZL č.38- Zemní práce - napojení hromosvodu u vstupu, bourání betonu pro 
ijypmnpní hrnrnneuridii řpzání Asfaltu

Soupis:
ZL č.38.1 - Zemní práce a napojení uzemnění hromosvodu u vstupu,
bourání betonu, řezání asfaltu - vícepráce

Místo: Datum: 8.12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 83 761,10

HSV - Práce a dodávky HSV 83 761,10

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

21 570,02

42 683,21

19 507,87

21-M - Elektromontáže 0,00

D1 - Materiál 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 83 761,10

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-38 - ZL č.38- Zemni práce - napojeni hromosvodu u vstupu, bourání betonu pro 
uzemnění hromosvodu řpzáni asfaltu

Soupis:
ZL č.38.1 - Zemní práce a napojení uzemnění hromosvodu u vstupu, 
bourání betonu, řezání asfaltu - vícepráce

Místo: Datum: 8.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

83 761,10

83 761,10

21 570,02

1 K 113106023

Rozebráni dlažeb a diícú při preknpech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komun!

M2 0,000 68,00 0,00 cena dle SOD

w ’ pro nove uzemněni hrosvedu u vstupu"
W 4,75*0,6*2 + 4,72*0,6
w Součel

8,532
8 532

2 K 113107037 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
300 mm při překopech ručně

m2 5,913 1 492,40 8 824 56 CS ŮRS 2020 02-18%

w 10.75'0,55 5913

3 K 113107043 Odstraněni podkladu živičných tl 150 mm při 
překapech ručně

m2 2,393 396,88 949,73 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w

4,35*0.55
Součet

2,393
2,393

5 K 113107122

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o t

M2 8,532 169,00 1 441,91 cena dle SOD

w " pro nové uzemnění hrosvodu u vstupu"
W 4 75*0,6*2+4,72*0,6
W Scucel

8,532
8.532

6 K 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 M3 2,549 1 100,00 2 803,90 cena dle SOD

w 
w 
w 
W

" pro nové uzemněni hrosvodu u vstupu"
4,72*0,6*2*0,6/2
4,72*0,6*0,6/2
Součel

1,699
0,850
2,54fi

7 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

M3 12,000 270,00 3 240,00 cena dle SOD

w 
w 
w 
w 
w 
w

" pro nové uzemněni hrosvodu u vstupu“
4,72*0,6*2*0,5 2,832
4 72*0,6*0,5 1,416
" zásyp okolo budovy"
12-(2,832+1 416] 7,752
Součet 12,OM

8 M 
w

58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 24,000 179,58 4 309,92 CS ÚRS 2020 02-18%
12'2 'Přepočtené koeficientem množství 24.000

9 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hominy tř. 1 až 4

M3 0,000 220,00 0,00 cena dle SOD

w 34.391 34.391

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

T 0,000 213,50 0,00 cena dle SOD

w
w

□ 9

34,391*1.8 61,904
Součet 61,904

Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 683,21
11 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 78,110 66,50 5 194,32 CS ÚRS 2020 02-18%

w
w

(64,64 1 0,75+13,1 +1,9+5,32+3,9) 78,110
Součel 78,110

12 K 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 10,750 135,30 1 454,48 les ÚRS 2020 02-18%

13 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m
W 4,72*0,6*2'0,6*0,5
W 4,72*0,6*0,6'0,5
w (4,35+9,02 + 7,1 )*0,55 + 0,6
W Součet

n 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
14 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace T

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
W 37,99

3 14,408 2 501 00 36 034 41 |CS ŮRS 2020 02-18%
1,699 
0,850 

11,859 
14,408

19 507 87

37,990 300,00 11 397,001cena dle SOD

37,990

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 997013501

16 K 997013509

W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km T 37,990 213,50 8 110,87 cena dle SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 km 

37,99*9

T 0,000 14,60

341.910

0,00 cena dle SOD

17 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsi nebo oddělených trakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odoadú

0,000 475,50 o.ac cena dle SOD

□ 21-M
18 K 210220002 

w

D D1
19 M 01401 

W

20 M 01437.1

Elektromontáže
uzem.v zemi FeZn R=10 mm bez nátěr.ochr.posp. m

4,75*2

Materiál
* FeZn 30x4 * m
9.S
* svorka SR 03 * ks

0,000 117,00

9 500

0,000 44,00
9,500

0,000 22,50

0,00
0,00 cena dle SOD

0,00

0,00 cena ZLč. 26.1

0,00 cens ZL č 26.1

Slraria 4 7 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5___________________ číslo OZ: 39
Zhotovitel:_______ HV stavby a pr á ce s. r. o.__________________________________
Investor:_________ Královéhradecký kraj_________ Datum: 30.11.2021__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem[X] faxem|_ | osobněji

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Nahrazení dešťových svodů a klempířských konstrukcí 
Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci se zjistilo, že stávající dešťové svody a klempířské konstrukce jsou ve špatném 
technickém stavu. Tímto změnovým listem se budou tyto svody a klempířské konstrukce 
nahrazovat novými.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 |_odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_

(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 39
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nahrazení dešťových svodů a klempířských konstrukcí
Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci se zjistilo, že stávající dešťové svody a klempířské konstrukce jsou ve špatném 
technickém stavu. Tímto změnovým listem se budou tyto svody a klempířské konstrukce 
nahrazovat novými.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

86 027,45 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

86 027,45 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: _

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-39 - ZL č.39- stavební úpravy - Klempířské konstrukce - vícepráce
Soupis:

ZL č.39 - Klempířské konstrukce - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12 2021

Zadavatel: IC:
DIC

Zhotovitel. IC
DIŮ

Projektant: IC:
DIŮ:

Zpracovatel IC.
DIŮ

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

86 027,45
0,00

86 027,45

DPH základní 
snížená

Základ daně 
86 027,45 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
18 065,76 

0,00

Cena s DPH V CZK 104 093,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-39 - ZL č.39- stavební úpravy - Klempířské konstrukce - vícepráce 
Soupis:

ZL č.39 - Klempířské konstrukce - vícepráce
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 86 027,45

PSV - Práce a dodávky PSV 86 027,45
764 - Konstrukce klempířské 76 222,51

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 804,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

86 027,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-39 - ZL č.39- stavební úpravy - Klempířské konstrukce - vícepráce 
Soupis:

ZL č.39 - Klempířské konstrukce - vícepráce
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 027,45

1

2

D

D

PSV Práce a dodávky PSV 86 027,45

764 Konstrukce klempířské 76 222.51

K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do ni2 
nn-

5,410 1 098,80 5 944,51 CS ŮRS 2020 02-18%

w
\N
W

" krytina vstupu"
5,41 5,410
Součet E.410

K __ Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 
upraveným povrchem rš 670 mm

m 30,150 700,28 21 113 44 CS ÚRS 2020 02-18%

3

4

5

6

7

w
w

“ římsa mezi sloupy"30,15 
Součel

30,150
30.150

K 764235403
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 250 mm

m 8,000 693,72 5 549,76 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w

" lemováni 2 CU plechu adi" 
6+2 8.000

K 764235404
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 330 mm m 6,000 836,40 5 018 40 CS ŮRS 2020 02-18%

w 
w

“ lemováni zdi z Cu plechu" 
4 + 2 fi.CCC

K 764235405
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 400 mm m 8,500 1 000,40 8 503,40 CSÚRS 2020 02-18%

w 
w 
w

“ lemováni z CU plechu"
8 5
Součet

8.500
9.500

K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 37,000 77,65 2 873,05 CS ÚRS 2020 02-18%

w
w

M 55350160

74/2
Součel

37,000
37.000

koleno pozink barvený svodové roury 120/72' kus 74,000 247,64 18 325,30 CS ÚRS 2020 02-18%

8

w 74 74 non
K

764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 330 mm

4,700 420,00 1 974,00 CS ŮRS 2020 02-18%

9

10

w "hlavní vchoď
w 4 7 4.700

K 764558422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z 
nerez plechu průměru 100 mni m 11.000 523,16 5 754,76 CS ŮRS 2020 02-18%

w 
w 
w

8 8,000
3 3,000
Součet 11,000

K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 613,595 1 90 1 165,83 cena dle SOD

□ 783 Dokončovací práce - nátěry 9 804.94
11 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukci 

před provedením nátěru
m2 27,743 67,24 1 865,44 CS ŮRS 2020 02-18%

12

13

14

15

w 
w 
w 
w 
w 
w

" pro nátěr žlabu" 
(37+34]‘0,15
" stisky"
1,63*5,51 + 1,1'0,99
2,64 ‘2,55+0,455'0,64
Součet

10,650

10,070
7,023

27,743

K

K

K

783414203

783435103

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
ssmozákladujici nátěr klempířských konstrukcí 
Mezinátěr epoxidový jednonásobný mezináfěr 
klempířských konstrukci

m2

m2

m2

27,743

27.743

27,743

82,82

91 02

2 297,68 CS ÚRS 2020 02-18%

2 525,17 CS ÚRS 2020 02-18%

783437101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr klempířských 
konstrukci

112,34 3 116,65 CS ŮRS 2020 02-18%

0 HZS

K HZS2151
w 
w
w
\AJ 
W 
W

Hodinové zúčtovací sazby 0,00
Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 0.000 291,00 0,00 cena dle SOD
11 zaměření klempířských konstrukcí pro opravy" 
8 8,000
" zkrácení žlabu" 
4 4,000
' napojení CU 110-KJG 100 z nerezu"4 4,000
Součet 16,000

Slrana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 40
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 06.12.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání poštou[_
datum:

e-mailem[Xl faxem[_J osobně[_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Chybějící konzoly pro kamery, a větrací mřížky na fasádě
Popis a zdůvodnění změny:

V soupisu prací projektové dokumentace chyběly položky pro dodávku a montáž 3 ks konzol pro 
kamery a 2 ks větracích mřížek 500x500 mm.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

1Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel 
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčk

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevanťni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 40
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 6.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Chybějící konzoly pro kamery, a větrací mřížky na fasádě
Popis a zdůvodnění změny:
V soupisu prací projektové dokumentace chyběly položky pro dodávku a montáž 3 ks konzol 
pro kamery a 2 ks větracích mřížek 500x500 mm.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

8 420,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 420,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

zmocněnceobjednatele:- Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-36 - ZL č. - Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks, roleta- vícepráce

Soupis:

ZLč.40 Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks- vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

8 420,00
0,00

8 420,00

DPH základní
snížená

Základ daně 
8 420,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15.00%

Výše daně
1 768,20

0,00

Cena s DPH V CZK 10 188,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-36 - ZL č. - Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks, roleta- vícepráce

ZLč.40 Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks- vícepráce
Soupis:

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV 411,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 411,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 654,00
751 - Vzduchotechnika 2 654,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 355,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 420,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č 31-50
Objekt:

ZL-36 - ZL č. - Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks, roleta- vícepráce

Soupis:

ZLč.40 Konzoly pro kameru - 3 ks, mřížky 500x500 - 2 ks- vícepráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 420,00

d HSV Práce a dodávky HSV 411,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 411,00
1 K 953735118.R01 Odvětráni vodorovné plastovými troubami DN do 300 n 6CD 685 00

mm ukládanými na sraz 411,00 R-položka

W 2.000'0.3 0,600

d PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

2 654,00

2 654,00
2 K 751398025 Mtž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2 kus 2,000 677,00 1 354,00 CS ÚRS 2020 02

3 M 56245608 mřížka větrací hranatá plast se žaluzii 500x500mm kus 2.000 650.00 1 300,00 R- položka

D 742 Elektroinstalace - slabaproud 5 355,00
4 K 742230007 Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo

kamerc
KUS 3,000 369,00 1 107.00 cena dle SOD

5 M
KONZOLA KAME DODÁ VKA KONZOL Y PRO KMARU NA FASÁDU -
RR6 PRODLOUŽENÁ. DL CCA 0.6 M KUS 3,000 1 416,00 4 248,00 cena dle SOD

6

D

K

w 
w 
w

HZS
HZS1302

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění 
konstrukci zedník specialista

11 zapraueni po demontáži rolety"16
" demontáž roletv"2*2
Součet

HOD 0,000

16.000
4 000

20,000

291,00

0.00
0,00 cena dle SOD

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 41

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou) e-mailem[X] faxem)_ | osobně[2

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Posun a napojení nových lapačů střešních splavenin (gajgrů)

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na tloušťku zateplení je nutné posunout lapače střešních splavenin (gajgry) a napojit 
je na odpady. S ohledem na špatný technický stav původních lapačů je nutné tyto lapače dodat 
nové.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

odstavec 7, § 222 |_ |

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková,

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 41
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Posun a napojení nových lapačů střešních splavenin (gajgrů)

Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na tloušťku zateplení je nutné posunout lapače střešních splavenin (gajgry) a napojit 
je na odpady. S ohledem na špatný technický stav původních lapačů je nutné tyto lapače dodat 
nové.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

51 442,29 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

51 442,29 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-41 - ZL č.41- stavební úpravy - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad- 
vícpnránn

Soupis:
ZLč.41.1 - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 12. 2021

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

51 442,29
0,00

51 442,29

DPH základní 
snížená

Základ daně 
51 442,29 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
10 802,88 

0,00

Cena s DPH V CZK 62 245,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-41 - ZL č.41- stavební úpravy - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad- 
vícAnránp

Soupis:
ZLč.41.1 - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad

Misto: Datum: 8.12. 2021

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 51 442,29
HSV - Práce a dodávky HSV 16 454,68

8 - Trubní vedení 16 454,68

PSV - Práce a dodávky PSV 34 987,61
721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace 34 987,61

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

51 442,29

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č 31-50
Objekt:

ZL-41 - ZL č 41 - stavební úpravy - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad- 
vír.pnrácp

Soupis:
ZLč.41.1 - D+M geigr včetně demontáže a napojení na řad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 442,29

D HSV Práce a dodávky HSV 16 454,68

D 8 Trubní vedení 16 454,68

10 K 877310410 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
kcruanvaných DN 150

kus 33,000 214,84 7 089,72 CS ÚRS 2020 02-18%

w 3*11 33,™

11 M PPL.KGB12567 Kolena 67' kanalizační Pipelife KG DN 125 PVC kus 33,000 83,16 2 744,28 CS ÚRS 2020 02-18%

12 K 877310430
Monláž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
korunovaných DN 150

kus 22,000 214,84 4 726,48 CS ŮRS 2020 02-18%

w 11*2 22.™

13 M 23611554
přechodový Rus kanalizace plastové KG s vnějším 
zavitém DN 125

kus 22,000 86.10 1 894,20 CS ÚRS 2020 02-18%

D PSV Práce a dodávky PSV 34 987,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 987.61
8 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 11,000 172,20 1 894,20 CS ÚRS 2020 02-18%

w um 11.000

9 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 11,000 390,88 4 365,68 CS ÚRS 2020 02-18%

w 11'1 11.000
7 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 11,000 138,58 1 524,38 CSÚRS 2020 02-18%

3 K 721249116
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní tvo

kus 11,000 255,84 2 814,24 CSÚRS 2020 02-18%

4 M 56231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 125/110

kus 11.000 2 214,00 24 354,00 CS ÚRS 2020 02-18%

5 K 998721101
Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,038 518,24 19,69 CS ÚRS 2020 02-18%

6 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez
Doužítí mechanizace

t 0,038 405,90 15,42 CSÚRS 2020 02-18%

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 42
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem[>3 faxem|_ | osobně[3

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vrchní betonové dlaždice na opěrnou zídku
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu ochrany před zatékáním do opěrné zídky, která původně nebyla zastřešená, budou 
tímto změnovým listem přidány položky pro provedení vrchních betonových dlaždic 
(ukončujících tvarovek).

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

/
Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčkov

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 42
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vrchní betonové dlaždice na opěrnou zídku
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu ochrany před zatékáním do opěrné zídky, která původně nebyla zastřešená, budou 
tímto změnovým listem přidány položky pro provedení vrchních betonových dlaždic 
(ukončujících tvarovek).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

8 403,55 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 403,55 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

^oďpiTzmočňěňče'^

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek č.3- ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-42 - ZL č.42- Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce
Soupis:

ZL č.42.1 - ZL č. 42.1 - Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo. Datum: 8 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

8 403,55
0,00

8 403,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 403,55 21,00% 1 764,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 168,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-42 - ZL č.42- Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce
Soupis:

ZL č.42.1 - ZL č. 42.1 - Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce

Místo: Datum: 8.12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 403,55

HSV - Práce a dodávky HSV 8 403,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 256,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 986,46

998 - Přesun hmot 160,59

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

8 403,55

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek Č.3-ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-42 - ZL č.42- Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce
Soupis:

ZL č.42.1 - ZL č. 42.1 - Stavební úprava - stříška na opěrné zdi - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 403,55

D HSV Práce a dodávky HSV 8 403,55
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 256 50

1 K 348272515.R01 Ukončení zidky - betonové dlaždice m 20,050 361f92 7 256.50 R-položka
w 1,3+17,9+0.85 20,050

□ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 986,46

2 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl dn 30 mm z WC 15 provedený v 
pásu m2 6,015 164,00l 986,46 CS ÚRS 2020 02-18%

w (1,3+17,9+D.B5)*0,3 6.015
w Součel 6,015

D SS8 Přesun hmot 160.59

3 K 998232110 ^řesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
Ido 3 m t 1,020| 157,44] 160,59 CSÚRS 2020 02-18%

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3*- ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-43 - ZL č.43- stavební úpravy - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce
Soupis:

ZL č.43.1 - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8 12.2021

Zadavatel: IC
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

1 776,12
0,00

Cena bez DPH 1 776,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 776,12 21,00% 372,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 149,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-43 - ZL č.43- stavební úpravy - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce
Soupis:

ZL č.43.1 - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 776,12

HSV - Práce a dodávky HSV 1 776,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 776,12

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 776,12

Slrana 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 43

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem[_] faxemQ osobně|F

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Zpevnění svažitého terénu u sklepních oken

Popis a zdůvodnění změny:
V přímé návaznosti na některá sklepní okna je přilehlý terén v ostré šikmině, což při dešti 
způsobuje zatečení a znečišťování oken.
Z tohoto důvodu bude na terén položena textilie na podporu zatravnění a zpevnění svahu.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 FJ odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčk

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 43
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zpevnění svažitého terénu u sklepních oken

Popis a zdůvodnění změny:
V přímé návaznosti na některá sklepní okna je přilehlý terén v ostré šikmině, což při dešti 
způsobuje zatečení a znečišťování oken.
Z tohoto důvodu bude na terén položena textilie na podporu zatravnění a zpevnění svahu.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů;
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

1 776,12 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 776,12 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele^ Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-43 - ZL,č.43- stavební úpravy - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce 
Soupis:

ZL č.43.1 - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8.12.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 776,12
0,00

1 776,12

DPH základní 
snížená

Základ daně
1 776,12

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
372,99

0,00

Cena s DPH V CZK 2 149,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-43 - ZL č.43- stavební úpravy - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce
Soupis:

ZL č.43.1 - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Místo: Datum: 8.12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 776,12

HSV - Práce a dodávky HSV 1 776,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 776,12

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 776,12

CKJ I-

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.3 - ZL č. 31-50

Objekt:
ZL-43 - ZLkč.43- stavební úpravy - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Soupis:
ZL č.43.1 - Geomříž na terénu- zpevnění - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 776,12

d HSV Práce a dodávky HSV 1 776,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 776,12

1 K 919721101 Geomříž pro stabilizací podkladu tkaná z polyesteru 
podélná pevnost v tahu do 50 kN/m

m2 22,800 77,90 1 776,12 CS ŮRS 2020 02-18%

w 12*1,9 22,800

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 44
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouT 1 e-mailem^| faxem|_ osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Demontáž a zpětná instalace čidla pro otevírání vstupních dveří

Popis a zdůvodnění změny:
Kvůli realizaci zateplení se musí čidlo pro otevírání vstupních dveří demontovat a znovu 
nainstalovat.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce/ méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |_ odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáč

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerele



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 44
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Demontáž a zpětná instalace čidla pro otevírání vstupních dveří

Popis a zdůvodnění změny:
Kvůli realizaci zateplení se musí čidlo pro otevírání vstupních dveří demontovat a znovu 
nainstalovat.

Tyto práce původně chyběly v soupisu prací projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

4 800,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

4 800,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

zmocněnce

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



krVcí list soupisu prací
Stavba: »

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-44 - ZL č.44- stavební úpravy - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Soupis:
ZL č.44.1 - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ

Zhotovitel: IC:
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

4 800,00 
0,00

4 800,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
4 800,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 008,00

0,00

Cena s DPH V CZK 5 808,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sírana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č 3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-44 - ZL č.44- stavební úpravy - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Soupis:
ZL č.44.1 - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 800,00
767 - Konstrukce zámečnické 4 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-44 - ZL č.44- stavební úpravy - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Soupis:
ZL č.44.1 - D+M- čidla pro vstupní dveře - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 12. 2021

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

D PSV

D 767

Popis

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 800,00

4 800,00

4 800.00

1 K 76701.R01 Demontáž a zpětná montáž čidla pro otevírání 
vstupních dveří

soubor 1,000 4 800,00 4 800,00 R-položka

Slrana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 45
Zhotovitel:
Investor:

H V stavby a prá c e s. r. o. ________________
Datum: 30.11.2021Královéhradecký kraj

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem[X] faxem|_ | osobně|_

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Odpočet minerální izolace tl. 200 mm (zateplení stropu) - 
méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem ktomu, že v některých částech strojovny vzduchotechniky, kde se má zateplovat 
stropní konstrukce kladením minerální izolace, již minerální izolace položena byla, a to v rámci 
nedávné rekonstrukce těchto prostor, tak tímto změnovým listem dochází k odpočtu 
nedodaného množství minerální izolace (méněpráce).

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 H odstavec 7, § 222 |~l

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčková./

Stanovisko energetického specialisty:
Za energetického specialistu se změnou souhlasí Jan L



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 45
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet minerální izolace tl. 200 mm (zateplení stropu) - 
méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem ktomu, že v některých částech strojovny vzduchotechniky, kde se má zateplovat 
stropní konstrukce kladením minerální izolace, již minerální izolace položena byla, a to v rámci 
nedávné rekonstrukce těchto prostor, tak tímto změnovým listem dochází k odpočtu 
nedodaného množství minerální izolace (méněpráce).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-22 522,62 Kč
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-22 522,62 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-45 - ZL č.45- Broumov - ONN Broumov -odpočet minerální izolace tl. 200 mm - 
méněnráce

Soupis:
ZL č.45 - ZL č.45 Broumov - odpočet minerální izolace tl. 200 mm- 
méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-22 522,62
0,00

-22 522,62

DPH základní
snížená

Základ daně
-22 522,62

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-4 729,75

0,00

Cena s DPH V CZK -27 252,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-45 - ZL č.45- Broumov - ONN Broumov -odpočet minerální izolace tl. 200 mm - 
mÁnpnrácA

Soupis:
ZL č.45 - ZL č.45 Broumov - odpočet minerální izolace tl. 200 mm-
méněpráce

Mísíc: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -22 522,62

PSV - Práce a dodávky PSV -22 522,62
713 - Izolace tepelné -22 522,62

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-22 522,62

Slrana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-45 - ZL č.45- Broumov - ONN Broumov -odpočet minerální izolace tl. 200 mm - 
mpnpnránp

Soupis:
ZL č.45 - ZL č.45 Broumov - odpočet minerální izolace tl. 200 mm- 
méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

8. 12. 2021

Cena celkem [CZK]

-22 522,62

-22 522,62

-22 522.62

-2 210,08

Cenová soustava

cena dle SOD74 K 713111111
Montáž tepelně izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskám bloky (izolační malerial ve specifikaci) M2
vrchem bez překryti lepenkou kladenými volné

-72,700 30,40

w

W

"■■£v D 3 4P
"ŽLUTÁ PLOCHA Z DODATEČNÝCH INFORMACÍ C. 1 -
ODEČET JEN 1 VRSTVA“ -72.7
deska tepelně izolační minerální univerzálníX-0,038- 
0,039 tl 200mm M2

-72,700

-20 021,58 cena dle SOD25 M 63148011

M3

B43

-74,154 270,00

\AJ

W

\AJ

■"'ČV D.3 4"
’ŽLUTÁ PLOCHA Z DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č f- 
72 7'1.02
"Celkem: A43"

-74,154

26 K
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

-153,138 1,90 -290,06 cena dle SOD

Slrana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 46
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoufZ e-mailem[X] faxem|_ | osobněd

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1
------------------------------------------------------------- .-----------------------

Předmět změny: Odpočet uzemnění hromosvodu - méněpráce
Popis a zdůvodnění změny:
Některé práce, týkající se uzemnění hromosvodu a které byly obsahem změnového listu č. 26, 
se nakonec v některé části nebudou provádět z důvodu využití stávajícího uzemnění, což bylo 
zjištěno až během realizace.

Tímto změnovým listem dochází k odpočtu v rámci méněprací.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ odstavec 5, § 222 |_ odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčko

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 46.1
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet uzemnění hromosvodu - méněpráce
Popis a zdůvodnění změny:
Některé práce, týkající se uzemnění hromosvodu a které byly obsahem změnového listu č. 26, 
se nakonec v některé části nebudou provádět z důvodu využití stávajícího uzemnění, což bylo 
zjištěno až během realizace.

Tímto změnovým listem dochází k odpočtu v rámci méněprací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-93 312,10 Kč
Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:

-93 312,10 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:■
Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-46 - ZL č.46- Broumov - ONN Broumov -odpočet uzemnění hromosvodu -160 m - 
měně.nrár.A

Soupis:
ZL č.46.1 - ZL č.46.1 Broumov - odpočet uzemnění hromosvodu - ZL č.
26.1- méněpráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8 12 2021

Zadavatel: IC.
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel: IČ
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-93 312,10 
0,00

-93 312,10

Výše daně
-19 595,54

0,00
dph základní 

snížená

Základ daně
-93 312,10

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK -112 907,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-46 - ZL č.46- Broumov - ONN Broumov -odpočet uzemnění hromosvodu -160 m - 
mÁnp.nrÁr.R

Soupis:
ZL č.46.1 - ZL č.46.1 Broumov - odpočet uzemnění hromosvodu - ZL č.
26.1- méněpráce

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -93 312,10

PSV - Práce a dodávky PSV -14 400,10
21-M - Elektromontáže -6 548,60

D1 - Materiál -7 851,50

1 - Zemní práce -78 912,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-93 312,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:'

Dodatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-46 - ZL č.46- Broumov - ONN Broumov -odpočet uzemnění hromosvodu -160 m - 
mpnŘnráf.P

Soupis:
ZL č.46.1 - ZL č.46.1 Broumov - odpočet uzemnění hromosvodu - ZL č.
26.1- méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum: 8.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -93 312,10

27

D

D

PSV

21-M 

210220021

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže

-14 400,10

-6 548,60

cena ZL č 26 1K územ, v zemi FeZn do 120 mm2 vč svorek,propoj aj m -160,000 28,60 -4 576 00

28 K 210220302 svorka SZ ks -5,000 93,20 -466,00 cena ZL č 26 1

29 K 210220372 ochr.úhelník OU s držáky do zdi Duz ks -3,000 436.60 -1 309,80 cena ZL č 26 1

30 K 210220401 označeni svodu štítky smalt.;umělá hmota ks -3,000 65,60 -196,80 cena ZL č 26.1

D D1 Materiál -7 851.50
31 M 01401 * FeZn 30x4 ' m 160.000 44,00 -7 040.00 cena ZL č 26.1

32 M 01437.1 * svorka SR 03 * ks -5.000 22,50 -112,50 cena ZL č. 26.1

33 M Pole ochranný úhelník OU ks 3.000 167,60 -502,80 cena ZL č. 26.1

34 M Pol7 držák úhelníku Duz ks 6,000 29.80 -178,80 cena ZL č. 26 1

35 M 01488 * označovací štítek * ks 3,000 5.80 -17,40 cena ZL č. 26.1

D 1 Zemní práce

M3 -57,600 1 100,00

-78 912,00
36 K

w 
W

139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 

(-160)‘0,6‘0,6
Součet

-63 360,00 cena ZL č 26 3

-57,600
-57.600

37 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

M3 -57,600 270,00 -15 552,00 cena ZL č 26 3

w 
w
w

Mezisoučet 
(-160)*0,6*0,6 
Součet

(1,000
-57,600
57,600

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 47
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 30.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ | e-mailem[X| faxem|_ | osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Narovnání výměr u asfaltových ploch a podkladních vrstev
Popis a zdůvodnění změny:
Při pokládání zemní částí hromosvodu u zadního vchodu byly zjištěny nepřesné výměry 
asfaltových ploch a podkladních vrstev v soupisu prací projektové dokumentace.

Tímto změnovým listem budou tyto výměry narovnány. Jedná se o vícepráce i méněpráce.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 5, § 222 |_ odstavec 6, § 222 |_ odstavec 7, § 222 |_ |odstavec 4, § 222 Q

Oznámeni vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka. ■
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina H

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevaritňi



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura ni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 47
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 30.11.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočty a přípočty asfalty, zámková dlažba, žlabovka, 
podkladní vrstvy

Popis a zdůvodnění změny:
U zadního vchodu vzniklo při položení hromosvodu zvýšení i snížení množství jednotlivých 
materiálů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-11162,17 Kč
Cena víceprací bez DPH:

52 541,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

41 378,85 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-51
Objekt: *

ZL-47 - ZL č.47 - odpočty asfalty -12,808 m2, přípočty dlažba zámková 125,376 m2, 
žlabovka

Soupis:
ZLč.47.1 - ZL č. 47.1 - odpočty a přípočty asfalty, zámková dlažba, 
žlabovka, podkladní vrstvy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC.
DIČ

Projektant: IC.
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně 
41 378,85 

0,00

41 378,85
0,00

41 378,85

dph základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
8 689,56 

0,00

Cena s DPH V CZK 50 068,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-51
Objekt:

ZL-47 - ZL č.47 - odpočty asfalty -12,808 m2, přípočty dlažba zámková 125,376 m2, 
žlabovka

Soupis:
ZLč.47.1 - ZL č. 47.1 - odpočty a přípočty asfalty, zámková dlažba,
žlabovka, podkladní vrstvy

Misto: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 41 378,85
HSV - Práce a dodávky HSV 41 378,85

1 - Zemní práce 3 562,78

5 - Komunikace pozemní 22 870,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 405,10

998 - Přesun hmot 14’540,07

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

41 378,85

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.3 - ZL č. 31-51
Objekt:

ZL-47 - ZL č.47 - odpočty asfalty -12,808 m2, přípočty dlažba zámková 125,376 m2, 
žlabovka

Soupis:
ZLč.47.1 - ZL č. 47.1 - odpočty a přípočty asfalty, zámková dlažba, 
žlabovka, podkladní vrstvy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 378,85

D HSV Práce a dodávky HSV 41 378,85

n 1 Zemní práce 3 562.78

1 K 181911102
Úprava pláně v húmlné třídy léžitelncsli 1, skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 112,568 31,65 3 562,78 CS ÚRS 2020 02-18%

w 
w 
w

’ odpočty ssfflltyM 2,000
' přípočty zámková dlažha'125,376 
Součet

-12,008
125,376
112,568

D 5 Komunikace pozemní 22 870.90

2 K 564261811
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 
200 mm m2 125,376 160,72' 20 150,43 CS ÚRS 2020 02-18%

w ' připnčly dlBžba“125,376 125,376

3 K 564B31111 Podklad ze štěrkodrtě Sd tl 100 mm m2 140.172 91,02 12 758,46 CS ÚRS 2020 02-18%
w
w

“ přípočty zámková dlažba' 
233,62*0,6 140,172

4 K 571902111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 10 
kq/m2 m2 140,172 8,02 1 124,18 CS ÚRS 2020 02-18%

W 140,172 140,172

5 K 577186111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm

M2 -12,808 408,50 -5 232,07 cena dle SOD

6

w

K

A13

577186131

■OKAPOVÝ CHODNÍK" -12,808
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, 
po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 M2

-12,808

-12,808 463,00 -5 930,10 cena dle SOD

w A13
mm
“OKAPOVÝ CHODNÍK"-12.808 -12,808

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 405,10
7 K 952902121 Čištěni budov zametení drsných podlah m2 140,172 2,89 405,10 CS ÚRS 2020 02-18%

w 140,172 140,172

D 998 Přesun hmot 14 540,07

8 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 91,401 159,08 14 540,07 CS ÚRS 2020 02-18%

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 48

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 08.11.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou]_ e-mailemfX^ faxem|_ | osobně|3

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Viz příloha č. 1

Předmět změny: Úprava hlavního vstupu
Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace původně vůbec neřešila úpravy hlavního 
vstupu (dominantního přístřešku, schodiště, osvětlení,...). Výsledkem by bylo to, že na zcela 
nový obvodový plášť fasády by navazoval stávající přístřešek, který již nemá reprezentativní 
vzhled a je ve špatném technickém stavu (popadaná stávající omítka, porušené skleněné 
výplně, dožité nátěry zámečnických konstrukcí...).
Dodatečně byly proto investorem objednány práce na hlavním vstupu: Povrchové úpravy stropu 
a boky přístřešku, úpravy osvětlení, nahrazení porušených skleněných výplní a nahrazení 
prosklenou stěnou s hliníkovými profily a instalace světelného nápisu „NEMOCNICE 
BROUMOV".
S ohledem na nepříznivé doby dodání hliníkových profilů a výrobu světelného nápisu, bude 
tento změnový list termínově řešen odděleně od termínu pro dokončení stavebních prací na 
zateplení. Tento změnový list má tak vliv na prodloužení smluvního termínu celé akce.

Počet připojených listů specifikací:1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 |_ | odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina Hubáčka

Stanovisko energetického specialisty:
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevan



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 48
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 08.11.2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava hlavního vstupu
Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace původně vůbec neřešila úpravy hlavního 
vstupu (dominantního přístřešku, schodiště, osvětlení,...). Výsledkem by bylo to, že na zcela 
nový obvodový plášť fasády by navazoval stávající přístřešek, který již nemá reprezentativní 
vzhled a je ve špatném technickém stavu (popadaná stávající omítka, porušené skleněné 
výplně, dožité nátěry zámečnických konstrukcí...).
Dodatečně byly proto investorem objednány práce na hlavním vstupu: Povrchové úpravy 
stropu a boky přístřešku, úpravy osvětlení, nahrazení porušených skleněných výplní a 
nahrazení prosklenou stěnou s hliníkovými profily a instalace světelného nápisu „NEMOCNICE 
BROUMOV".

S ohledem na nepříznivé doby dodání hliníkových profilů a výrobu světelného nápisu, bude 
tento změnový list termínově řešen odděleně od termínu pro dokončení stavebních prací na 
zateplení. Tento změnový list má tak vliv na prodloužení smluvního termínu celé akce.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 1 096 674,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 096 674,68 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

- Dodatek č.3-ZLč. 31-50
Objekt:

21-35^-01-2021 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov
Soupis:

ZL 48 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 085 157,11
Ostatní náklady 11 517,57

Cena bez DPH 1 096 674,68

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše dané
1 096 674,68 21,00% 230 301,68

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 326 976,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek Č.3-ZLČ. 31-50
Objekt:

ZL-35-H-01-2021 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov
Soupis:

ZL 48 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 085 157,11
HSV - Práce a dodávky HSV 159 479,40

1 - Zemní práce 2 927,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 457,51

5 - Komunikace pozemní 1 756,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 812,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 556,81

997 - Přesun sutě 9 079,78

998 - Přesun hmot 4 889,22

PSV - Práce a dodávky PSV 910 177,71
712 - Povlakové krytiny 18 320,24

741 - Elektroinstalace - silnoproud 174 970,08

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 525,90

764 - Konstrukce klempířské 3 629,34

767 - Konstrukce zámečnické 685 960,65

772 - Podlahy z kamene 10 254,78

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 616,20

787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 900,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

2) Ostatní náklady 11 517,57
Kompletační činnost 11 517,57

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 096 674,68

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dqdatek č.3 - ZL č. 31-50
Objekt:

ZL-35-H-01-2021 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov 
Soupis:

ZL 48 - Úprava hlavního vstupu - Nemocnice Broumov

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 085 157,11

□ HSV Práce a dodávky HSV 159 479,40
D 1 Zemní práce 2 927,04

1 K 113106123
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 3,900 92,40 360,36 CS ÚRS 2021 02

W "rozebrání dlažby okolo soklové zídky" (3,5+2*1,5)*0,6 3,900
W Součet 3,900

2 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 
mm ručně m2 3,900 126,00 491,40 CS ÚRS 2021 02

W "rozebrání dlažby okolo soklové zídky" (3,5+2*1,5)*0,6 3,900
W Součet 3,900

3 K 132112112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 0,520 913,00 474,76 CS ÚRS 2021 02

w "soklová zídka" (3,5+2*1,5}*0,2*0,4 0,520
w__________________ Součet_____________________________________________________________0,520

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,390 271,00 105,69 CS ÚRS 2021 02

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 0,702 294,00 206,39 CS ÚRS 2021 02

W 0,39*1,8 0,702
W__________________ Součet____________________________________________________________ 0,702

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,390 19,90 7.76 CS ÚRS 2021 02

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 0,130 236,00 30,68 CS ÚRS 2021 02

W "soklová zídka" (3,5+2*1,5)*0,2*0,4-(3,5+2*1,5)*0,6*0,1 0,130
W__________________ Součet_____________________________________________________________0,130

8 K 184806153R
Ořezání stávajícího keřového porostu podél prosklené 
stěny

m2 10,000 125,00 1 250,00 R-položka

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce _____________________________ 14 457,51
9 K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 0,441 4 390,00 1 935,99 CS ÚRS 2021 02

W "schodišťové zdi-částečné přezdéni" 0.5*0,3*1,47*2 0,441
W Součet 0,441

10 K 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 0,520 3 720,00 1 934,40 CSÚRS 2021 02

W "soklová zídka" (3,5+2*1,5)*0,8*0,1 0,520
W Součet 0,520

11 K 311351121 Zřízeni oboustranného bedněni nosných 
nadzákladových zdí

m2 10,560 462,00 4 878,72 CS ÚRS 2021 02

W "soklová zídka" (3,5+2*1,5)*0,8*2+0,8*0,1*2 10.560
W Součet 10,560

12 K 311351122
Odstraněni oboustranného bedněni nosných 
nadzákladových zdi

m2 10,560 124,00 1 309,44 CS ÚRS 2021 02

13 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdi za pohledový beton

m2 10,560 161,00 1 700,16 CSÚRS 2021 02

14 K 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,052 51 900,00 2 698,80 CS ÚRS 2021 02

w l00kg/m3
W "soklová zídka" (3,5+2*1,5)*0,8*0,1*100*0,001 0,052
W Součet 0,052

D 5 Komunikace pozemní ______________________1 756,56

15 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 3,900 79,40 309,66 CS ÚRS 2021 02

W (3,5+2*1,5)*0,6 3,900
w Součet 3,900

16 K 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 3,900 371,00 1 446,90 CS ÚRS 2021 02

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 812,48
17 K 621131121 Penetračni nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 46,995 62,70 2 946,59 CS ÚRS 2021 02

W 7,23*6,5 46,995
W Součet 46,995

18 K 621151011
Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

m2 46,995 65,30 3 068,77 CS ÚRS 2021 02

19 K 621221101
Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s kolmou orientací tl do 40 mm

m2 46,995 1 030,00 48 404,85 CS ÚRS 2021 02

20 M 63151506
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmě vlákno Á=0.041 tl 30mm

m2 49,345 121.00 5 970,75 CS ÚRS 2021 02

w 46,995*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 49,345
W Součet 49,345

Strana 3 z 6



1.400

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 621531022
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2.0 mm 
vnějších podhledů

m2 46,995 428,00 20 113,86 CS ÚRS 2021 02

22 K 622131121 Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 20,795 54,20 1 127,09 CSÚRS 2021 02

w "atika" (7,23+6,5+7.23)*0,43 9,013
W "schodišťové zdi" 3.8*2+1,65*2+1,47*0,3*2 11.782
w Součet 20,795

23 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 11,782 225,00 2 650,95 CS ÚRS 2021 02

w "schodišťové zdi" 3,8‘2+1,65*2+1,47*0,3*2 11.782
w Součet 11.782

24 K 622151011
Penetračni silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 20,795 60,90 1 266.42 CS ÚRS 2021 02

W "atika’1 (7,23+6,5+7,23)‘0,43 9.013
W "schodišťové zdi" 3,8*2+1,65*2+1,47*0,3*2 11,782
w Součet 20.795

25 K 622221101
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientaci do zdivá a betonu tl do 40 mm

m2 18,013 845,00 15 220,99 CS ÚRS 2021 02

w "atika" (7,23+6.5+7,23)*0,43 9,013
W 3* 1,5*2 9,000
W Součet 18.013

26 M 63151506
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno A=0.041 tl 30mm

m2 18.914 121,00 2 288,59 CSÚRS 2021 02

W 18,013*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 18,914
W Součet 18,914

27 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 6.900I 56,70 391,23|CS ÚRS 2021 02

W 0,45*2+1,5*4 6,900
W Součet 6,900

28 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou S 
100mm pro ETICS

m 7,245 29,50 213,73 CSÚRS 202102

W 6,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 7,245
W Součet 7,245

29 K 622531022
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2.0 mm 
vnějších stěn

m2 29,795 403,00 12 007,39 CS ÚRS 2021 02

W "atika" (7,23+6,5+7,23)*0,43 9,013
w "schodišťové zdi" 3,8*2+1,65*2+1,47*0,3*2 11,782
W 3* 1,5*2 9.000
W Součet 29,795

30 K 629991001 Zakryti podélných ploch fólií volně položenou m2 65,000 11,10 721,50 CS ÚRS 2021 02

31 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 20,795 66,10 1 374,55 CS ÚRS 2021 02

32 K 634112117
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm

m 1,400 32,30 45,22 CS ÚRS 2021 02

W "schodišťové zdi -dilatace okolo sloupu" 0,7*2 1,400
Součet

o 997 Přesun sutě __________________________________________________________ 9 079,78___________________

38 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 3,231 879,00 2 840,05 CSÚRS 2021 02

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,231 251,00 810,98 CS ÚRS 2021 02

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 96,930 11,00 1 066,23 CSÚRS 2021 02

W 3,231 3.231
W Součet 3,231
W 3,231*30 "Přepočtené koeficientem množství 96,930
VV Součet 96,930

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,638 1 460,00 3 904,24 CSÚRS 2021 02

42 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,474 1 720,00 815,28 CS ÚRS 2021 02

43 K 997013841R
Zisk zhotovitele za výkup železného a ocelového 
odpadu

t -0,119 3 000,00 -357,00 R-položka

□ 998 Přesun hmot 4 889,22
44 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t 3,326 1 470,00 _____________ 4 889,22|CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 910 177,71

□ 712___________ Povlakové krytiny_____________________________________________ _____________ __________ 18 320,24

45 K 712300841R
Očištění povlakové krytiny střech do 10° odškrabánim 
mechu, zametením _____________

m2 46.995 40,00 1 879,80 R-položka

w "3-střecha" 6,5*7,23 46.995

Slrana 4 z 6



D 741___________ Elektroinstalace - silnoproud___________________________________________________________ 174 970,08

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 46995

46 K 71^300921 Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za 
správkový kus NAIP přitavením kus 10.000 30,50 305,00 CS ÚRS 2021 02

47 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 46,995 13,60 639,13 CS ÚRS 2021 02

w ”3 - střecha" 6,5*7,23 46,995
W Součel 46,995

48 M \ 11163150 \lak penetračni asfaltový 0,015 48 500,00 727,50\CS ÚRS 2021 02

W 46,995*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,015
W Součet 0,015

49 K 712341559
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 46,995 114,00 5 357,43 CS ÚRS 2021 02

50 M 62855007
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s 
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a 
hrubozmným břidličným posypem na horním povrchu

m2 54,773 163,00 8 928,00 CS ÚRS 2021 02

W 46,995*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 54,773
W Součet 54,773

51 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 178,369 2.71 483,38 CS ÚRS 2021 02

W 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

52 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 10,000 31,10 311,00 CS ÚRS 2021 02

53 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 11.500 17,20 197,80 CS ŮRS 2021 02

W Součet 11,500
54 M 56281002R hmoždinky univerzální 8x40 kus 20,000 3,00 60,00 R-položka

55 M 59042125 sádra šedá kg 0,500 7,93 3,97 R-položka

56 K 7413758700R Drobný materiál kpl 1,000 12 500,00 12 500,00 R-položka

57 K 741370001R
Kompletní dodávka a montáž - světelný nápis 
"NEMOCNICE BROUMOV", výška písmen 40 cm, 
včetně el. instalace

kus 1,000 146 500.00 146 500,00 R-položka

58 K 741372063
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů kus 6,000 130,00 780,00 CS ÚRS 2021 02

59 M 34845004R svítidlo exteriérová nástěnné přisazené kus 6,000 2 150,00 12 900,00 R-položka

60 K 741375863
Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného přes 0,09 do 0,36 
m2 se zachováním funkčností

kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2021 02

61 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1 424,728 0,70 997,31 CSÚRS 2021 02

p 742___________ Elektroinstalace - slaboproud____________________________________________________________ 3 525,90
62 K 742000001R

Demontáž bezpečnostní kamery, zpětná montáž a 
nové kabelové rozvody kus 1,000 3 500,00 3 500,00 R-položka

63 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 6 m

% 35,000 0,74 25,90 CS ÚRS 2021 02

p 764__________ Konstrukce klempířské_______________________ ______ ___________ _____________ ___________ 3 629,34

64 K 764212633 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 6.500 550,00 3 575,00 CSÚRS 2021 02

65 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 35,750 1,52 54,34 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 685 960,65

66 K 767_01/Z

Kompletní dodávka a montáž prosklené stěny z AI 
systémových profilů (3500+2x1500)x3600 mm, 
jednoduché zasklení, dolní část zaskleno 
bezpečnostním sklem

kus 1,000 361 300,00 361 300,00 R- položka

67 K 767_02/Z
Kompletní dodávka a montáž prosklené stěny z AI 
systémových profilů 2270x2300 mm, jednoduché 
zasklení, zaskleno bezpečnostním sklem

kus 2,000 140 400,00 280 800,00 R-položka

68 K 767_03/Z
Kompletní dodávka a montáž nerezového madla 
(42,4/2,0) schodiště dl. 2900 mm, včetně kotvících 
prvků

kus 2,000 10 980,00 21 960,00 R-položka

69 K 767112811R Demontáž prosklených stěn m2 33,842 366,00 12 386,17 R-položka
W (3,5+2*1,5)*3,6+2,27*2,3*2 33,842
W Součet 33,842

70 K 767161851 Demontáž madel schodišťových do suti m 5,800 221,00 1 281,80 CS ÚRS 2021 02

71 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 6 098,280 1,35 8 232,68 CS ÚRS 2021 02

d 772 Podlahy z kamene 10 254,78

72 K 772521240
Kladeni dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 
dlaždic lepených tl do 30 mm

m2 1,500 755,00 1 132,50 CS ÚRS 2021 02

w “4 - schodišťové zdi" 2,5*0,3*2 1,500
W Součel 1,500

731 M 58381345R deska dlažební broušená žula tl 20mm | m2 1,500 3 250,00 4 875,00 \R-položka

W "4 - schodišťové zdi" 2,5*0,3*2 1,500
W Součel 1,500

74 K 772524812
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých 
kamenů kladených do lepidla

m2 1,500 351.00 526,50 CS ÚRS 2021 02

W "schodišťové zdi" 2.5*0,3*2 1,500
w Součet 1,500

75 K 772991111 Penetrace podkladu dlažby z kamene m2 1,500 54,60 81,90 CS ÚRS 2021 02

76 K 772991422
Impregnační nátěr nově položených kamenných 
dlažeb včetně základní čištěni dvouvrstvý

m2 12,909 168,00 2 168,71 CS ÚRS 2021 02

W stávající i nové položená dlažba

Strana 5z6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "9 - schodiště" 3,24*0,3+2.94*0,3*7+2.94* 1,45 11,409
w "4 - schodišťové zídky” 2.5*0,3*2 1,500
w Součet 12,909 z

77 K 772991431 Voskováni a leštění kamenných dlažeb ručně m2 12,909 85,10 1 098,56 CS ÚRS 2021 02

78 K 998772201
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v do 6 m

% 98,832 3,76 371,61 CSÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 616,20
79' K |783301303 |Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí m2 8,016 57,90 464,13 CSÚRS 2021 02

W "8 - ocelové sloupy” 3.14*0.2*2,3*2+3.4*0.2*3,77*2 8,016
W Součet 8,016

80 K 783301313
Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým 
odmašťovačem

m2 8,016 70,10 561,92 CS ÚRS 2021 02

81 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 8,016 5,15 41,28 CS ÚRS 2021 02

82 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci 
obroušením m2 8,016 93,50 749,50 CS ÚRS 2021 02

83 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 8,016 130,00 1 042,08 CS ÚRS 2021 02

84 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukci

m2 8,016 118,00 945,89 CS ÚRS 2021 02

85 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci

m2 8,160 121,00 987,36 CS ÚRS 2021 02

86 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukci ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 8,384 67,90 569,27 CS ÚRS 2021 02

87 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 8,384 12,50 104,80 CS ÚRS 2021 02

88 K 783406809
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
okartáčováním

m2 8,384 128,00 1 073,15 CS ÚRS 2021 02

W "3 - střecha oplechování" (6,5+7,23*2)*0,4 8,384
W Součet 8,384

89 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 8,384 113,00 947,39 CS ÚRS 2021 02

90 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí

m2 8,384 107,00 897,09 CS ÚRS 2021 02

91 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukci

m2 8,384 110,00 922,24 CS ÚRS 2021 02

92 K 783913151
Penetračni syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 4,764 84,00 400,18 CS ÚRS 2021 02

w 
w

"10 - schody podstupnice” 3,24*0.2+2.94*0,2*7 
Součet

4,764
4,764

93 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 4,764 191,00 909,92 CS ÚRS 2021 02

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 2 900,52

94 K 787100802
Vysklíváni stěn, příček, balkónového zábradlí, 
výtahových šachet pl přes 1 do 3 m2 skla plochého

m2 33,842 84,30 2 852,88 CS ÚRS 2021 02

95 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m

% 28,529 1.67 47,64 CSÚRS 2021 02

d HZS Hodinové zúčtovací sazby _____________________________________ 3 500,00
96 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 02

97 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 02

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady ______________________________________ 12 000,00
98 K |044002000 Revize kus 1,000 12 000,00 12 000,00|cS ÚRS 2021 02

Strana 6 z 6



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 703 028 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 12,72 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 5,56 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 386 000,00

+ 385 600,29

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 1 010 619,65

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 464 526,76

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 113 538,34

− 172 227,60

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 362 664,00

+ 1 096 674,68

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 83 761,10

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 703 027,63
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Název veřejné zakázky:

13 386 000,00

744 207,39 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 599 034,17

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 660 446,29

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 7 318,78

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 703 027,63
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 13 386 000,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 744 207,39

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 26,22 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 24,80 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 3

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 566 036,07 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 362 664,00

1 203 372,07

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 882 115,48

16 842 179,71

18 045 551,78

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH

− 285 765,94

− 362 664,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 2 860 746,70

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 744 207,39

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 285 765,94

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 860 746,70 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

18 045 551,78Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 386 000,00

13 386 000,00

3 319 188,15

3 509 176,64 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2021-12-15T15:05:42+0100
	Volodymyr Holinka


		2021-12-16T12:41:14+0000
	Not specified




